



ESTADO DO PARÁ - PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU
CNPJ: 34.626.598/0001-40
SECRETARIA DA CÂMARA

Limoeiro do Ajuru-PA, 02 de julho de 2021.

A
M V DOS REIS BALIEIRO LTDA
CNPJ nº 07.002.794/0001-71
RIO LIMOEIRO DO AJURU, S/nº – CENTRO
LIMOEIRO DO AJURU - PÁ.

Prezado (a) Senhor (a),

vimos por meio deste, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens em anexo, sendo que a cotação somará com no mínimo mais duas cotações para obtermos a média de preços para realização de um procedimento de contratação.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento parcelado combustíveis, GLP e outros derivados de petróleo conforme especificações contidas no termo de referência, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Limoeiro do Ajuru/PA.

Para melhor definição de custos, informamos que o pagamento pelo fornecimento, devidamente recebido por este Instituto, será realizado em no máximo 30 (trinta) dias após o respectivo faturamento.

Ewerton Lobo Pinheiro
EWERTON LOBO PINHEIRO
Presidente da CPL

RECIBO	
Razão Social:	<i>M.V. dos Reis Balieiro LTDA</i>
CNPJ:	<i>07.002.794/0001-71</i>
Representante Legal:	<i>Olival da Silva Balieiro</i>
Recebido em:	<i>02/07/21</i>
(Carimbar e Rubricar)	



ESTADO DO PARÁ - PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU
CNPJ: 34.626.598/0001-40
SECRETARIA DA CÂMARA

ANEXO I

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT.
01	Gasolina Comum	Litro	16.000
02	Óleo Diesel Comum	Litro	11.000
03	Óleo Lubrificante 2 tempos	Litro	60
04	Gás de cozinha, botijão com 13Kg (recarga)	Unid	30

Balieiro e Reis Ltda

RUA BEIRA RIO, S/N- CEP: 68.415-000- CENTRO- LIMOEIRO DO AJURU - PA
CNPJ: 07.002.794/0001-71

A CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ORÇAMENTO DE PREÇO ESTIMADO

LIMOEIRO DO AJURU, 07 DE JULHO DE 2021

Segue Planilha de Preço, discriminando as quantidades, seus custos unitários e totais.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
01	Gasolina Comum	Litro	16.000	R\$ 6,50	R\$ 104.000,00
02	Óleo Diesel Comum	Litro	11.000	R\$ 5,80	R\$ 63.800,00
03	Óleo Lubrificante 2 tempos	Litro	60	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00
04	Gás de cozinha, botijão com 13Kg (recarga)	Unid	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO R\$ 173.260,00					

O prazo de validade desta proposta é de 30 (trinta) dias.

Local de Entrega: Município de Limoeiro do Ajuru (PA)

Forma de Pagamento: A COMBINAR

Olival do Silva Balieiro

BALIEIRO E REIS LTDA

CNPJ: 07.002.794/0001-71